
 
Uchwała nr 330/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany recenzenta w przewodzie doktorskim magister Magdaleny Ewy 

Kołodziejskiej 
 

Na podstawie art.14 ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r., poz. 882 z późn. zm.), 

oraz § 37 ust. 1 pkt 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 35/2017 z dnia 19 kwietnia 2017 r., uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację dr hab. Teresy Parczewskiej, prof. UMCS z funkcji recenzenta rozprawy 

doktorskiej mgr Magdaleny Ewy Kołodziejskiej w przewodzie doktorskim, wszczętym Uchwałą nr 

70/2017 Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 marca 2017 r.  

 

§ 2 

Wyznacza się dr hab. Beatę Golę, prof. UJ w Krakowie na recenzenta rozprawy doktorskiej w 

przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 
 


